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W Starachowicach rozpoczynają się dziś Warsztaty Młodego Samorządu.

Do naszego miasta przyjadą przedstawiciele gmin z całego kraju.

Spotkanie będzie okazją do wymiany własnych doświadczeń oraz

prezentacji projektów i pomysłów realizowanych obecnie w

Starachowicach.

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek jest gospodarzem i organizatorem

kolejnych Warsztatów Młodego Samorządu. Zaproszenia do udziału w spotkaniu

trafiły do wielu włodarzy gmin miejskich i wiejskich z terenu całego kraju.

Dwudniowe warsztaty rozpoczynają się już dziś (czwartek) w starachowickim Hotelu

Europa, zgodnie z załączonym programem warsztatów.
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Tego typu spotkanie odbyło się w naszym mieście w 2020 roku. Wówczas to

wójtowie i burmistrzowie z dziewięciu polskich gmin gościli w Starachowicach na

warsztatach Zarządu Stowarzyszenia Młodego Samorządu. Podczas spotkania

dyskutowano o dobrych wzorcach, które warto wdrażać w gminach miejskich i

wiejskich, a także o problemach z jakimi obecnie mierzą się samorządy w całym

kraju.

Dwa lata temu nasze miasto odwiedzili Bartosz Romowicz burmistrz Ustrzyk

Dolnych, Artur Ciecierski burmistrz Zakroczymia, Tomasz Szczerba burmistrz miasta

Wojkowice, Dawid Litwin wójt gminy Potęgowo, Jakub Kochowicz wójt gminy Lisewo,

Maciej Sitarek burmistrz Lidzbarka, Jarosław Perzyński burmistrz Sierpca oraz Piotr

Lewandowski burmistrz Duszniki Zdrój.

- Młodzi samorządowcy podczas paneli dyskusyjnych rozmawiali o rozwiązaniach

wdrożonych w naszym mieście do których należą: platforma zakupowa w kontekście

oszczędności dla samorządu przy zamówieniach publicznych, Otwarte Starachowice

– publiczny rejestr faktur, Naprawmy Starachowice – aplikacja zgłaszania

obywatelskich potrzeb oraz Program Inicjatyw Lokalnych – czytamy w relacji z
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poprzednich warsztatów.

Samorządowcy odwiedzili wówczas jedne z największych zakładów starachowickich,

to jest MAN oraz CERRAD, gdzie oprowadzani przez dyrekcję zapoznali się z

procesem tworzenia, a także zasadami funkcjonowania poszczególnych firm.

Podsumowując ostatnie starachowickie warsztaty prezydent Marek Materek

przyznał, że były one intensywne, a program mocno rozbudowany.

- Cieszę się, że gościłem w Starachowicach moich kolegów samorządowców i

mogłem zaprezentować nasze miasto – mówił prezydent Marek Materek – Dziękuję

przedstawicielom firm Cerrad i MAN za to, że zgodziły się nas gościć. Budujące dla

mnie były słowa, jakie słyszałem z ust samorządowców dotyczące realizowanych

przez Starachowice projektów. Jako menadżerowie musimy strzec interesów swoich

miast i wsi. Tak jak wspominali koledzy mamy aktualnie trudny czas dla

samorządów dlatego tym bardziej ważne jest, aby spotykać się, rozmawiać i

wymieniać własne projekty, pomysły oraz także wspólnie szukać poparcia u władz

centralnych.
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